23° Torneo San Marco
ASD Arcieri del Leon (R1806035)
Lido di Venezia, 20-05-2018
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Direttore dei Tiri: Ballarin Antonella
Comitato Organizzatore: Zennaro Maurizio, Tussetto Stefano, Pfaiffer Claudio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 021B BIZZOTTO Dino 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 312/ 1 296/ 2 608 13 2
2 1- 020B PADOAN Pier Paolo 03 06003 Arcieri Del Leon 292/ 2 298/ 1 590 13 0
3 1- 021C COSTA Giosef 03 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 291/ 3 295/ 3 586 11 3
4 1- 023C MARIUTTI Jacopo 03 06003 Arcieri Del Leon 288/ 4 287/ 4 575 10 2
5 1- 020C SCARPA Riccardo 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 287/ 5 276/ 5 563 16 1
6 1- 019A PERIN Federico 03 06090 Target Archery Academy Asd 256/ 6 238/ 7 494 4 1
7 1- 023A LUNARDELLI Luca 04 06090 Target Archery Academy Asd 227/ 7 253/ 6 480 3 1
8 1- 022B MARTIGNON Nicola 03 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 207/ 8 169/ 8 376 3 0
9 1- 020A BOSELLO Francesco MM 06003 Arcieri Del Leon 178/ 9 142/ 9 320 4 1
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 022C PORRU Giulia 02 06003 Arcieri Del Leon 297/ 1 286/ 2 583 12 1
2 1- 018A ROSADA Annalisa 02 06003 Arcieri Del Leon 293/ 2 289/ 1 582 10 1
3 1- 018C MARTINI Sara 03 03001 A.G.A. 248/ 3 240/ 3 488 4 1
4 1- 017C BUSETTO Alessandra JF 04 06003 Arcieri Del Leon 214/ 4 206/ 4 420 1 1
5 1- 017A BASO Rachele 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 143/ 5 181/ 5 324 1 0
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 012C COSTA Germano 02 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 321/ 1 306/ 1 627 16 5
2 1- 014A FRIGO Gianni 02 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 308/ 2 303/ 2 611 10 1
3 1- 013C CAVEDON Mirco 02 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 282/ 4 302/ 3 584 9 2
4 1- 013B PARODI Alessandro 03 03001 A.G.A. 284/ 3 295/ 4 579 11 3
5 1- 011C FORTIN Marco 03 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 268/ 6 286/ 5 554 6 3
6 1- 012B DE VETTOR Roberto 04 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 263/ 7 282/ 6 545 6 0
7 1- 011A BABATO Michele 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 272/ 5 255/ 9 527 8 0
8 1- 014C GRASSELLI Giorgio 03 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 249/ 9 271/ 8 520 8 4
9 1- 014B DALLA FONTANA Piercarlo 03 06077 Asd Arcieri Rio 259/ 8 254/10 513 3 0
10 1- 013A SIMIONATO Giulio 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 239/11 247/11 486 6 2
11 1- 015C MINIO Antonio 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 211/14 275/ 7 486 5 0
12 1- 012A SPIGOLON Roberto 03 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 223/12 232/12 455 1 0
13 1- 016C VANIN Paolo 04 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 216/13 224/13 440 3 1
14 1- 015A BARBON Gianni 00 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 245/10 191/14 436 1 0
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 023B COSTA Yhairo 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 261/ 1 282/ 1 543 8 1
2 1- 019B VISOTTO Gianlucca 04 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 192/ 3 223/ 2 415 1 0
3 1- 022A DALLA FONTANA Alberto 04 06077 Asd Arcieri Rio 241/ 2 138/ 3 379 3 0
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 017B CHIARATO Alessia 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 213/ 1 194/ 1 407 1 0
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 011B BERLOSE Davide 02 06077 Asd Arcieri Rio 267/ 1 268/ 1 535 5 1
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 016A MENIN Linda Giulia 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 229/ 1 221/ 1 450 4 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180520.105338
23° Torneo San Marco
ASD Arcieri del Leon (R1806035)
Lido di Venezia, 20-05-2018
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Direttore dei Tiri: Ballarin Antonella
Comitato Organizzatore: Zennaro Maurizio, Tussetto Stefano, Pfaiffer Claudio
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A CAPRIOTTI Marco 03 06077 Asd Arcieri Rio 296/ 1 310/ 1 606 11 4
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A MICHIELAN Sebastiano 04 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 309/ 1 306/ 1 615 9 2
2 1- 001C MICHIELAN Alfredo 04 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 248/ 2 243/ 2 491 4 1
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B ZORZATO Carlotta 00 06077 Asd Arcieri Rio 285/ 1 280/ 1 565 7 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C LUNARDELLI Alberto 01 06090 Target Archery Academy Asd 340/ 1 342/ 1 682 31 10
2 1- 007B BAZAN Federico 01 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 320/ 2 323/ 2 643 23 10
3 1- 005A BORTOLATO Alessandro 03 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 316/ 3 309/ 4 625 11 5
4 1- 006B PERIN Francesco 03 06090 Target Archery Academy Asd 309/ 6 313/ 3 622 16 6
5 1- 007C RAVAGNAN Gianni 02 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 312/ 4 300/ 5 612 12 2
6 1- 006A FERRARESE Nicola 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 309/ 5 287/ 6 596 14 7
7 1- 008B BOSCOLOCCHIO Daniele 00 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 291/ 7 285/ 7 576 8 4
8 1- 010A ZANON Nicolo' 00 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 291/ 8 281/ 9 572 7 4
9 1- 004A GIROTTO Gianluca 04 06080 Accademia Veneziana diTiro ASD 272/ 9 282/ 8 554 9 2
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B FUSCIANI Patrizia 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 320/ 2 321/ 1 641 21 5
2 1- 009A FEBO Carlotta 00 06059 Arcieri del Cangrande 322/ 1 311/ 2 633 19 6
3 1- 009B LIBERO Emanuela Barbara MF 01 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 318/ 3 306/ 3 624 12 5
4 1- 009C MARIN Alessandra 03 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 272/ 4 303/ 4 575 10 2
5 1- 010C TESTONI Jessica 02 06003 Arcieri Del Leon 250/ 5 279/ 5 529 11 8
6 1- 006C CHINELLATO Ilaria 04 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 237/ 6 240/ 6 477 7 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B MARIN Mario 03 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 297/ 1 309/ 1 606 14 3
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C NORCIA Anna 04 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 265/ 1 300/ 1 565 11 6
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C LA PERNA Biagio Jacopo 00 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 280/ 1 249/ 1 529 6 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180520.105338